

Lucrari de instalatii electrice si curenti slabi

I.D.: 102734600

Data publicarii	12.09.24	Coduri CPV	45310000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.057,40 RON - 5.057,40 RON

Descriere: 1. Canal cablu 16 x 16 cu adeziv 30 m : 30 x 3 lei = 90 lei 3. Cablu MYM 3x2,5 mmp 80 m : 80 x 7 lei = 560 lei 4. Carcasa priza modulara gewiss 4P 20 buc: 20 x 12.6 lei = 252 lei 5. Priza modulara gewiss cu contact de protectie 40 buc: 40 x 12 lei = 480 lei 6. Tablou electric de distributie 4P montaj aparent 1 buc: 1 x 50 lei = 50 lei 7. Priza de internet dubla 6 buc: 6 x 42 lei = 252 lei 8. Intreruptor automat P+N, 16 A 1 buc: 1 x 30 lei = 30 lei 9. Intreruptor automat cu protectie diferentiala, 30mA, 16A 1 buc: 1 x 118 lei = 118 lei 10. Cablu utp 40 m: 40 x 1,26 lei = 50,4 lei 11. Cablu utp mufat 1,5 m: 15 buc: 15 x 5 lei = 75 lei 8. Prestari servicii executie circuite electrice de prize montaj aparent 1000 lei 9. Prestari servicii montaj priza modulara gewiss 4P 20 buc: 20 x 50 lei = 1000 lei 10. Prestari servicii montaj tablou electric de distributie 1 buc: 1 x 300 lei = 300 lei 11. Prestari servicii realizare instalatie electrica de curenti slabi 1 buc x 800 lei = 800 lei
